Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 170, DE 03 DE ABRIL DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no artigo 74, inciso II. aliena "a",
da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1.2 Exonerar a Senhora Aríete Mara Gross
Schneider, matrícula funcional n.2 9449-8/1, do cargo de Agente Político de
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, lotado na mesma
Secretaria, à contar do final do expediente desta data.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado,
Estado do Paraná, em 03 de abril de 2020.

UNICÍPIOPREF

v

PUmdGADO JM DIÁRIO OFIKflL.-
^zLulh íy\n A7&m yq jTfr

iil
Visto

/

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

2020/04/001210
03/04/20
ARLETE M.G.SCHNEIDER
005.015.389-76
RH - RECURSOS HUMANOS
REQUER A EXONERAÇÃO DO CARGO
Avenida Willy Barth

No.Processo:
Data Protoc..:
Requerente. :
CPF............ :
Assunto......
Subassunto. :
Logradouro . :
Complem. ...
Fone........... :
Cep............ :

45 3282-1440
85948000

Sumula: REQUER EXONERAÇÃO DE CARGO DE SECRETÁRIA DA AGRICULTURA
NO FINAL DO EXPEDIENTE DO DIA 03/04/2020.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

Qijokl

X
sínatura Rfequerente

2020/04/001210
17-PROTOCOLO
Assunto
Subassunto.:013-REQUER A EXONERAÇÃO D
Requerente.:ARLETE M.G.SCHNEIDER
CPF/CNPJ..:00501538976
SUMULA:
REQUER EXONERAÇÃO DE CARGO DE SECRETÁ
RIA DA AGRICULTURA, NO FINAL DO EXPED
IENTE DO DIA 03/04/2020.

Data:03/04/2020
Hora:15:37:15

:004-RH